Volta Redonda, 02 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público

006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecer na Junta

Médica, situado a Rua 33, nº 133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais de acordo com o cronograma

abaixo. Após entrega de exames, comparecer diretamente ao DRH para assinatura

do Termo de Posse, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do

referido Edital.

CRONOGRAMA - Dia 08/08/2017 às 10h

Telefonista

DÉBORA ESTEVÃO DE MELLO – 2º